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Varmt välkommen till Västerby – vårt nya smultronställe!
Våren 2016 var det dags för oss att skaffa en egen hemvist. Efter att ha varit hyresgäster i centrala Hedemora i 

över tjugo år ville vi hitta egna lokaler där vi skulle trivas på längre sikt och där det skulle finns gott om plats för 

framtida expansion – ett led i vårt långsiktiga tänkande helt enkelt!

När möjligheten dök upp att förvärva en fastighet i den 
lantliga idyllen Västerby strax utanför Hedemora tvekade 
vi inte. Här hittade vi vårt smultronställe och här skulle vi 
slå ner våra bopålar. Lagom nära staden men ändå i genuin 
Dalamiljö med lantligt lugn utanför knuten. 

Vi ägnade några månader åt att renovera fastigheterna. 
Resultatet blev en toppmodern och miljödokumenterad 
kontors- och konferensmiljö som kontrasterar vackert mot 
den vilda naturen och allmogebyggnaderna. Helt i linje med 
vårt miljötänkande. 

För närvarande är vi omkring åttio medarbetare på Öster-
ling Bygg som har förmånen att vistas i dessa miljöer. 
I framtiden kommer vi bli ännu fler. Och om du är nyfiken 
så är du varmt välkommen att besöka oss! 

Adressen hittar du på baksidan av denna broschyr.

OM OSS
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Mattias Österling 
VD/Arbetschef/Ägare 
0225-655 901 
mattias@osterling-bygg.se

Sören Gäfvert  
Entreprenadingenjör 
0225-655 905 
soren.gafvert@osterling-bygg.se

Fredrik Selin 
Entreprenadingenjör, KMA 
0225-655 907 
fredrik.selin@osterling-bygg.se

Mats Skogsmark 
Platschef 
070-280 28 16 
mats.skogsmark@osterling-bygg.se

Niklas Granberg 
Platschef 
070-351 03 02 
niklas.granberg@osterling-bygg.se

Jenny Serenius 
Ekonomiansvarig 
0225-655 902 
jenny.serenius@osterling-bygg.se

Robert Greberg 
Platschef byggservice Hedemora 
0225-655 910 
robert.greberg@osterling-bygg.se

Johan Peterson 
Platschef 
070-230 24 99 
johan.peterson@osterling-bygg.se

Christer Johansson 
Entreprenadingenjör 
0225-655 903 
christer.johansson@osterling-bygg.se

Leif Skogsmark 
Arbetschef 
0225-655 906 
leif.skogsmark@osterling-bygg.se

Andreas Borg 
Arbetschef byggservice 
0225-655 908 
andreas.borg@osterling-bygg.se

Anders Norman 
Platschef 
070-658 72 16 
anders.norman@osterling-bygg.se

Johan Englund 
Controller/Projekt/Ägare  
0225-655 909 
johan.englund@osterling-bygg.se

Jan Perjans  
Platschef 
070-273 14 11 
jan.perjans@osterling-bygg.se

Andreas Magnusson 
Platschef byggservice Norberg 
0225-655 911 
andreas.magnusson@osterling-bygg.se

Ingemar Eriksson 
Platschef 
070-206 40 84 
ingemar.eriksson@osterling-bygg.se

Niklas Marklund 
Entreprenadingenjör 
0225-655 904 
niklas.marklund@osterling-bygg.se

Sanna Landenberg 
Marknadskommunikation 
070-452 94 01 
sanna.landenberg@osterling-bygg.se

Anton Hägglund 
Entreprenadingenjör 
0225-655 912 
anton.hagglund@osterling-bygg.se

PERSONAL & KONTAKT
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Besöksadress: Kålgårdsvägen 12
Postadress: Box 109, 776 22 Hedemora

Tel 0225-150 05
www.osterling-bygg.se

Följ oss på sociala medier


